FR-XVI-15

PBA 1

CB 1103793Y

Film 605801

FR-XVI-15

STATII PA-
PINII NEA-
POLIT A-
July 164

Informi NI Finis
SYLVARVM LIBRIV.
THEBAIDOS LIB. XII.
ACHILLEIDOS LIB. II.

Jannes Portlandus

VIRTVITAE DUCM.

COMITE FORTVNA.

APVD SEB. GRY-
PHIVM LV-

GDVNIS

1547.

Sobej; d'au. 1700

A S I S N A T A

1521 AVG 9

1521

VILLETTA
MUSICA
1521

1521 AVG 9

1521 AVG 9

1521 AVG 9

1521 AVG 9

9

STATII PAPINII
NEAPOLITANI SYL-
VARVM LIBER
PRIMVS
AD
STELLAM.

DI V , multumq; dubitavi , stella iuuenis
optime , & in studijs nostris eminentissime
qua parte uoluisti , an hos libellos
qui mihi subito calore , & quadam fesi-
stimenti uoluptate fluxerant , cum singuli de sinu meo
prodijssent , congregatos ipse dimitterem . Quid enim
oportet huius quoq; autoritate editionis onerari
quod adhuc pro Thebaide mea (quamuis me reli-
querit) timeo . Sed & Culicem legitimus . & Batra-
chomyomachiam etiam agnoscimus . Nec quisquam
est illustrium Poëtarum , qui non aliquid operibus
suis , stilo remissiore præluserit . Quid quod hæc serunt
erat continere , cum illa uos certè (quorum honorè
data sunt haberetis . Sed apud cæteros necesse est
multum illis pereat ex uenia , cum amiserint , quam
solam habuerint , gratiam celeriatis . Nullum enim
ex illis biduo longius tractum , quedam & singulis
diebus effusa . Quamuis metuo ne herum iſluc , uersus
quoq; ipsi de se probent . Primus libellus sacrosan-
ctum habet testem . sumendum enim erat à Ioue
principium . Cæterum hos uersus , quos in equum ma-

zimum feci , indulgentissimo Imperatori postero
die, quam dedicauerat opus, tradere iussus sum. Po-
nisti illud (dicet aliquis) & ante uidisse. Respon-
debis illi tu , Stella charissime , qui Epithalamium
tuum , quod mihi iniunxeras , scis biduo scriptum.
Audacter me hercle, sed tamen CCLXXII. he-
xametros habet, & fortasse ill. pro collega mentieris.
Manlius certe Vopiscus uir eruditissimus , & qui
precipue uindicat à suis literas iam penè fugien-
tes, solet ultra quoque nomine meo gloriari , & uil-
lam Tiburinam suam descriptam à nobis uno die.
Sequitur libellus Ruilio Gallico Valenii dedica-
tus. De quo nihil dico , ne uidear defuncti testis
occasione mentiri. Nam Claudij Etrusci te-
stimonium est. Qui balneolum à me suum
intra moram coene recepit. In fine
sunt Calend. Decembr. quibus
uiiq; creditur. Noctem enim
illam felicissimam ha-
bent , & uolupta-
tibus publicis
inxper-
tam.

EQUVS MAX.

DOMITIA-

N I.

V A B super imposuo moles gem
mata colosso
Stat Latium complexa forum,
Cælone peractum
Fluxit opus, sicutis an confor-
mata caminis